___________________________________________________________________

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério – Bahia – CEP 47.802-000
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

Estado da Bahia                                                                   “SUA VOZ, NOSSA FORÇA”

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ n° 42.752.600/0001-56

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
15ª LEGISLATURA – 1º PERÍODO LEGISLATIVO DE 2024 – 4ª SESSÃO LEGISLATIVA

O Presidente da Câmara Municipal de São Desidério, Estado da Bahia, Vereador

Gerson de Carvalho Pereira, no uso de suas atribuições legais, em atendimento

ao que determina o Regimento Interno, CONVOCA os Senhores Vereadores da

15ª Legislatura, para reabertura da 4ª sessão legislativa, do 1º período legislativo

de 2024, a ser realizada dia 19 de fevereiro de 2024, às 9h, no Plenário Celso

Barbosa, com pauta publicada na Secretaria da Casa.

Gabinete da Presidência, em 01 de fevereiro de 2024.

Gerson de Carvalho Pereira
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2023/2024